
čj. MUCT/7754/2019/MAJ/JAN/SML/30 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

 

 

Alice Hurtová, IČ 16807201, Dr. E. Beneše 596, 560 02, Česká Třebová, jako prodávající,  

 

a 

 

Město Česká Třebová, IČ 00278653, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová, zastoupené 

Mgr. Magdalénou Peterkovou, starostkou města, jako kupující, tuto: 

 

 

KUPNÍ SMLOUVU 
 

I. 

 

Prodávající je dle svého prohlášení vlastníkem skříněk pro smuteční oznámení zabudovaných 

v pozemcích města uvedených v nájemní smlouvě uzavřené dne 07.12.2009,  na pozemku 

města ppč.  3837 v katastrálním území Česká Třebová, na pozemku stpč. 2181 v katastrálním 

území Česká Třebová a na pozemcích ppč. 686/21 a ppč. 36 oba v katastrálním území Parník.  

 

II. 

 

Prodávající prodává touto kupní smlouvou 11 kusů zabudovaných vývěsních skříněk pro 

smuteční oznámení za dohodnutou kupní cenu 8.000 Kč + DPH v zákonné výši /kus,  

tj. v celkové výši  88.000 Kč + DPH v zákonné výši. Kupní cena je stanovena s ohledem na 

stav a opotřebení. 

III. 

 

Kupní cenu ve výši 88.000 Kč + DPH v zákonné výši uhradí kupující na účet do 10 dnů po 

předání skříněk včetně klíčů. Skříňky budou předány vyklizené.  Nebudou-li skříňky předány 

do 12.04.2019, má kupující právo od smlouvy odstoupit.  

 

IV. 

 

Prodávající seznámil kupujícího se stavem prodávaných věcí. Kupující prohlašuje, že mu je  

stav kupovaných věci dobře znám, a že tyto věci v tomto stavu kupuje. K tomuto stavu byla 

uzpůsobena kupní cena.  

V. 

 

Účastníci smlouvy stvrzují svými podpisy, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé  

a svobodné vůle, že si smlouvu před jejím podpisem pečlivě přečetli a jejímu textu rozumí. 

 

VI. 

 

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva neobsahuje 

žádné obchodní tajemství, ani informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv. 

Zveřejnění smlouvy zajistí Město Česká Třebová. 

 



čj. MUCT/7754/2019/MAJ/JAN/SML/30 

 

VII. 

 

Doložka ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích: Odkoupení  vývěsních skříněk 

pro smuteční oznámení, které je předmětem této smlouvy a celý text této smlouvy, byly 

schváleny usnesením rady města Česká Třebová č. 257 ze dne 18.03.2019. 

 
 

 

 

V České Třebové   26.03.2019                                            V České Třebové 25.03.2019 
 

 

 
 

…………………………     …………………………. 

Mgr. Magdaléna Peterková                                                   Alice Hurtová 

starostka města      prodávající 
kupující 


